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PLAKA TANIMA SİSTEMLERİNİN AMORTİSMAN SÜRESİ 
BEŞ YILDAN İKİ YILA İNDİRİLDİ  

 

ÖZET 

 

Amortisman oranlarına ilişkin 333 sıra No.lu VUK Genel Tebliğinde değişiklik yapılarak daha 

önce amortisman oranı % 20 olan plaka tanıma sistemlerinin amortisman oranı  %50 olarak 

belirlenmiştir.  Bu durumda plaka tanıma sistemleri iki yılda amorti edilebilecektir. 

 

Yapılan diğer bir değişiklikle “taşıt tanıma sistemleri” de tebliğe eklenmiş ve amortisman 

oranları %50 olarak belirlenmiştir. 

 

 

Vergi Usul Kanunu’nun 315 inci maddesinde 5024 sayılı Kanunla yapılan değişikliklerle 

amortisman oranlarının iktisadi kıymetlerin faydalı ömürleri de dikkate alınmak suretiyle 

Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirleneceği belirtilmiştir. 

 

Bu hükme istinaden Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve 28/04/2004 tarihli ve 25446 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanan 333 Sıra No.lu VUK Genel Tebliği ile iktisadi kıymetlerin 

kullanıldıkları yerler itibarıyla belirlenen oranları Tebliğ eki listede gösterilmiştir. Mükellefler, 

31/12/2003 tarihinden sonra iktisap ettikleri amortismana tabi kıymetlerin amortisman oranını, 

ekli listeden bularak uygulamaktadırlar. 

 

Ekli listenin 1-6 bölümleri arasında genel sınıflamalar yapılmış ve amortismana tabi iktisadi 

kıymetlerin faydalı ömürleri ve amortisman oranları tespit edilmiştir.  

 

Listenin diğer bölümlerinde ise sektörler itibarı ile kullanılan amortismana tabi 

iktisadi kıymetlerin faydalı ömürleri ve amortisman oranları belirlenmiştir.  

 

Mükellefler, uygun amortisman oranlarını tespit ederken öncelikle, sektörel bazda tespit edilen 

amortisman oranlarını dikkate alacaklar, bu ayrımlarda bulunmayan amortismana tabi iktisadi 

kıymetler için uygulanacak oranları, genel sınıflamada yer verilen oranlara göre tespit 

edeceklerdir. 
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Son olarak bu listede 25 Aralık 2015 tarihli ve 29573 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 458 

Sıra No.lu VUK Genel Tebliği ile değişiklik yapılmıştı. 

 

Bu defa 7 Aralık 2024 tarihli ve 32745 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan VERGİ USUL 

KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 333)’NDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ 

(SIRA NO: 576) ile söz konusu listede aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır.  

 

 

 1-) Listenin 3.49.1. satırı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.  

 

  
Tebliğin değişmeden 

önceki hali  
Tebliğin değişiklik sonrası hali    

3.49.1.   

(Değişik satır:RG-

25/12/2015-29573)Teleks 

ve data modem cihazları, 

data terminal ara birim 

cihazları, interaktif tele 

kontrol sistemleri, network 

yan bileşenleri, veri iletişim 

sistemleri, plaka tanıma 

sistemi v.b. 

(Değişik satır:RG-7/12/2024-

32745)Teleks ve data modem cihazları, 

data terminal ara birim cihazları, interaktif 

tele kontrol sistemleri, network yan 

bileşenleri, veri iletişim sistemleri v.b.  

 

5 
20.00% 

 

2-) Listeye 3.49.10. satırından sonra gelmek üzere aşağıdaki satır eklenmiştir. 

 

3.49.11   
(Eklenen satır:RG-7/12/2024-32745) Plaka tanıma sistemi, taşıt tanıma 

sistemleri v.b. 
2 %50 

 

 

 

Saygılarımızla... 
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